АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ТУРГИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022 с. Тургиново № 145

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в
собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии со статьями 39.3,
39.5, 39.6, 39.9-39.12, 39-14-39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 26.03.2016 №
236, Администрация муниципального учреждения Тургиновское сельское поселение
Калининского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент «Предоставление в собственность, постоянное
(бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности» в муниципальном образовании Тургиновское сельское поселение Калининского
района Тверской области (Приложение).

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».